ROZKŁAD ZAJĘĆ w semestrze letnim 2017/18 w salach: 107, 02, 011; I rok studia doktoranckie w zakresie nauk o mediach
	Godzina
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek
	Uwagi

	8.00-9.30
1
	
	
	
	
	
	Seminarium doktoranckie – terminy do ustalenia indywidualnie 
z prowadzącymi

WY- wykład
E – egzamin
Zal. - zaliczenie


	9.35-11.05
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	11.10-12.40
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	12.45-14.15
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	14.20-15.50
5
	
	Godz. 14.00
Prof. dr hab. Ewa Maj, Współczesne dyskursy polityczne (WY, E), pok. 02
	
	
	
	

	15.55-17.25
6
	
	
	Język obcy specjalizacyjny, język angielski
Dr hab. Lidia Pokrzycka, prof. UMCS
Sala komputerowa, 011 (CA, zal.)

	
	
	

	17.30-19.00
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	Dr hab. Jan Pleszczyński, Epistemologia i etyka komunikacji (WY, E), 
[bookmark: _GoBack]sala 107
	
	
	
	
	

	19.05-20.35
8
	
	
	
	
	
	



